
營收金額 去年同期增減 年度累計個別營收 營收金額 去年同期增減 年度累計合併營收

一月

0 _ 0
未公告合併營收 未公告合併營收 未公告合併營收

二月

0 _ 0 144,009 _ 144,009

三月

250,784 17112% 250,784 439,862 _ 583,871

四月

0 _ 250,784 268,426 _ 852,297

五月

2,161 _ 252,946 349,810 _ 1,202,107

六月

0 _ 252,946 381,647 _ 1,583,754

七月

0 _ 252,946 194,531 _ 1,778,285

八月

0 _ 252,946 151,576 _ 1,929,861

九月

0 _ 252,946 380,049 _ 2,309,910

十月

0 _ 252,946 157,663 _ 2,467,573

十一月

38,443 _ 291,338 248,266 _ 2,715,839

十二月

1,275 _ 292,664 260,380 _ 2,976,219

2010年

                                                                                                                                                   （單位：新台幣千元）

個別營收 合併營收


